



UNIWERSYTECKIE CENTRUM

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ

ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia



Gdynia, dnia 07.10.2020 r.

14/UCMMIT/PN/2020

WYJAŚNIENIA SIWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO DLA PRACOWNI ENDOSKOPII”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28-09-2020 r. pod nr 589059-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie 1

Czy ze względu na aktualną sytuację w kraju i rosnącą liczbę osób zakażonych oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający pozostawia zapisy treść SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiotu zamówienia, zapisów SIWZ oraz umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji ale wyprodukowany w 2019 lub 2020 r.?”

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiający pozostawia zapisy treść SIWZ bez zmian. Zamawiający wymaga aby sprzęt był z roku produkcji 2020.

Pytanie 3

Dotyczy załącznik nr 5 , paragraf 8, punkt 6

Czy Zamawiający dopuści dodanie zapisu:

Nie dotyczy uszkodzeń wynikających z użytkowania aparatury niezgodnie z instrukcją obsługi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy załącznik nr 5 , paragraf 8, punkt 7

Czy Zamawiający dopuści dodanie zapisu:

Nie dotyczy uszkodzeń wynikających z użytkowania aparatury niezgodnie z instrukcją obsługi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy załącznik nr 5 par. 8 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu (zdanie 4) na:

Każda wymiana gwarancyjna danego zespołu urządzenia wchodzącego w skład toru wizyjnego, o których mowa w par. 1 ust. 1, powoduje że okres gwarancji elementu/części wymienionej wynosi 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy poprzez zmianę w par. 8 ust. 10 zdanie (4): „Każda **wymiana** gwarancyjna danego zespołu urządzenia wchodzącego w skład toru wizyjnego, o których mowa w par. 1 ust. 1, powoduje że okres gwarancji elementu/części wymienionej wynosi 12 miesięcy.”

Pytanie 6

Dotyczy załącznik nr 5 Dot. par. 8 ust. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu urządzenia na nowy, w przypadku wystąpienia 3 powtarzanej usterki (nie będącej następstwem używania urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi) w tym samym elemencie w okresie gwarancji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w par. 8 ust. 15 w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu urządzenia na nowy, w przypadku wystąpienia 3 powtarzanej usterki w tym samym elemencie w okresie gwarancji”.

Pytanie 7

Dotyczy załącznik nr 5 Dot. par. 9 ust. 1 pkt.2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez obniżenie kary w par. 9 ust. 1 pkt 2 do wysokości 0,5%.

Pytanie 8

Dotyczy załącznik nr 5 Dot. par. 9 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie sumy kar do 20% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez obniżenie kary w par. 9 ust. 4 do wysokości 20%.



p.o. Dyrektora Szpitala

.....prof. dr hab. n. med. Marcin Renke.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl
BDO: 000152473

fax. 58 622-48-71
www: ucmmit.gdynia.pl

NIP: 5862111467
REGON: 192953946

